
DELIBERA DELL'AMMINISTRATORE UNICO 
prot. n. 4113/2022 del 27 ottobre 2022

Oggetto: avviso di selezione interna per esami per la copertura di n. 1 posto nel profilo di
sistemista programmatore-analista -  Livello B1, CCNL Industria Metalmeccanica e
Installazione Impianti - NOMINA DELLA COMMISSIONE SELEZIONATRICE

L' Amministratore Unico

Premesso quanto segue:

1. con propria Deliberazione nr.  3584/2022 del 30 settembre 2022 è stato approvato l’avviso di
selezione  interna  per  esami  per  la  copertura  di  n.  1  posto  nel  profilo  di  sistemista
programmatore-analista – Livello B1, CCNL Industria Metalmeccanica e Installazione Impianti;

2. si rende ora necessario procedere alla nomina dell'apposita commissione esaminatrice che
provveda a svolgere la prova di selezione;

3. l'art. 9 del vigente Regolamento per l'accesso all’impiego prevede le modalità di nomina e di
composizione  della  commissione  esaminatrice,  in  particolare  stabilisce  che  deve  essere
composta da un numero dispari di membri (almeno tre), di cui due di provata competenza ed
esperienza ed aventi professionalità adeguata in relazione alla posizione messa a selezione;

Ritenuto di dover procedere alla nomina della commissione selezionatrice dei candidati alla selezione
in oggetto;

Ritenuta la propria competenza, ai sensi del vigente Regolamento per l'accesso all'impiego presso la
società Pasubio Tecnologia S.r.l. e della Delibera dell'Amministratore Unico n. 1190/2021 del 30 marzo
2021;

DELIBERA

1. di nominare la Commissione della selezione interna per esami per la copertura di n. 1 posto
nel profilo di sistemista programmatore-analista – Livello B3, CCNL Industria Metalmeccanica
e Installazione Impianti nelle persone come di seguito indicato:

• Sig. Scortegagna Mario Direttore di Pasubio Tecnologia Presidente e Membro esperto
• Sig.ra Tania Fabrello vice Direttore di Pasubio Tecnologia Membro esperto
• Sig. Dario Brazzale Project manager Transizione Digitale Membro esperto

2. di dare atto che il presente provvedimento è privo di rilevanza contabile.

L'Amministratore Unico
Laura Locci

_____________________
                                                                                          


	DELIBERA

